
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 5  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 27 september 2016, nummer BW2016/512; 
 
Gelet op de Gemeentewet; 

 
Besluit: 
 
Met ingang van 1 januari 2017 tot afschaffing van de legeskosten van: 
a. Evenementenvergunning (art. 2:25 APV) 
b. Ontheffing kamperen/overnachten tijdens evenement (art. 4:18, lid 3 APV) 

c. Vergunning plaatsing spandoeken (art. 2:10 APV) 

d. Ontheffing geluid (art. 4:6 APV) 
e. Ontheffing Drank en Horecawet (tijdelijke tapontheffing)(art. 35 DHW) 
f. Collecte/verkoopvergunning (art. 5:13 APV) 
g. Loterijvergunning (art. 3, lid 1 Wet op de Kansspelen) 
h. Verklaring van geen bezwaar/ontheffing (art. 148, lid 1 sub b Wegenverkeerswet); 
 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 8 november 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 

 


